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zur Raumbelegung und |
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie: [=].F

Mo Di Mi Do Fr | Sa | So
00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00
Zwischenlager Zwischenlager Zwischenlager Zwischenlager Zwischenlager Zwischenlager Zwischenlager
(nur 251,12, 82) (nur19.1,261,22,92) (nur 20.1,,27.1,, 3.2, 10.2) (nur21.1, 281, 4.2, 11.2) (nur 221,291, 5.2, 12.2) (nur 231,301, 6.2) (nur24.1,,31.1,,7.2)
01:00 Schultze Schultze Schultze Schultze Schultze Schultze Schultze

00:00

10:00- 13:30 12:00- 14:00 10:00 - 14:00

) personal Theorie-Praxis-Seminar zum Besprechung BV

02:00 | (uris1) studienbegleitenden fachdidaktischen (wr17.12)

Ther | Praktikum am Gymnasium Wabel

03:00 Zehl
04:00
05:00
06:00
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00

15:00

16:00

17:.00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:.00

23:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721, wachentliche L ehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 12.2.2021
Einzeltermine vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

raumbuchung.guk @uni-bamberg.de) Stand: Dienstag, 25 Juni 2024 03:29:54




